
令和６年４月１日現在

特定なし 身体 知的 精神 障がい児 身体介護 家事援助 通院介助 乗降介助

1 ＮＰＯこうさてん 369-0121 吹上富士見３丁目１番７号 048-598-7614 048-598-7614 × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○

2 ＮＰＯ法人　地域自立支援グループ　あん 365-0038 本町４丁目１番２７号 048-542-9889 048-577-4110 × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 ＳＯＭＰＯケア　鴻巣　訪問介護 365-0039
東２丁目１番１８号
相原ビル２階

048-540-1021 048-540-1050 × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ×

4 あしすと 365-0051 宮前３５１番地 048-594-6521 048-594-6350 ○ ○ ○ ○ × 休止中

5 ケアステーション・オリーブ 365-0038 本町３丁目７番９号 048-541-7643 048-541-7742 ○ ○ ○ ○ ×

6 けあビジョン鴻巣 369-0121
吹上富士見１丁目１３番１４号
森田ハイツⅡ１０２

048-511-4239 048-548-7731 ○ ○ ○ ○ ×

7 こころ　鴻巣 365-0033 生出塚２丁目１８番２８号 048-544-2230 048-544-2231 〇 ○ ○ ○ ×

8 さくらの里 369-0137 大芦１８００番地１ 048-598-7870 048-598-7871 ○ ○ ○ ○ ×

9 ニチイケアセンターふきあげ 369-0122
南１丁目１２番１６号
角田ビル２０１

048-547-2031 048-549-1501 ○ ○ ○ ○ ×

10 ふくしのまち鴻巣 365-0044 滝馬室９２３番地２ 048-543-5848 048-543-7274 × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ×

11 ヘルパーステーションこころケア 369-0131 袋８９９番地１ 048-578-8602 048-578-4211 × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

12 ヘルパーステーションにじ 365-0062 箕田３９７４番地５ 048-596-6662 048-596-6611 × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

13 ホームヘルプサービス　ソラスト鴻巣 365-0054
大間４丁目７番１号
セントル長島１０２

048-541-6281 048-541-6291 ○ ○ ○ ○ ×

14 介護のさくら 365-0051 宮前４５４番地 048-501-6560 048-501-7513 ○ ○ ○ ○ × 休止中

15 株式会社　彩香らんど 365-0062 箕田２７０番地１ 048-595-3333 048-595-3330 ○ ○ ○ ○ ○

16 居宅介護事業所風の街 369-0121 吹上富士見１丁目９番８－４号 048-598-4294 048-598-4289 × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ×

17 オアシス２４鴻巣 365-0042 松原１丁目１７番地２０ 048-580-7947 048-580-7948 ○ ○ ○ ○ ×

18 けあビジョン鴻巣駅前 365-0038
本町４丁目２番１１号
大真ビル４階

048-540-3030 048-540-2550 ○ ○ ○ ○ ×

19 けあビジョン北鴻巣 365-0062
箕田２０８番地２　メルベーユB棟２
０１

048-593-1761 048-593-1921 〇 〇 〇 〇 ×

５　訪問系サービス事業所

①居宅介護

　障がい者等の居宅において入浴、排せつ及び食事等の介護、調理、洗濯及び掃除等の家事並びに生活等に関する相談及び助言その他の生活全般にわたる援助を行います。

主たる対象者 サービス

NO. 事業所名
事業所

郵便番号
事業所所在地 電話番号 FAX番号 備考
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令和６年４月１日現在

５　訪問系サービス事業所

特定なし 身体 知的 精神 障がい児

1 ＮＰＯこうさてん 369-0121 吹上富士見３丁目１番７号 048-598-7614 048-598-7614 × ○ ○ × -

2 ＮＰＯ法人　地域自立支援グループ　あん 365-0038 本町４丁目１番地２７号 048-542-9889 048-577-4110 × ○ × × -

3 ＳＯＭＰＯケア　鴻巣　訪問介護 365-0039
東２丁目１番１８号
相原ビル２階

048-540-1021 048-540-1050 × ○ ○ ○ -

4 あしすと 365-0051 宮前３５１番地 048-594-6521 048-594-6350 ○ - 休止中

5 ケアステーション・オリーブ 365-0038 本町３丁目７番９号 048-541-7643 048-541-7742 ○ -

6 けあビジョン鴻巣 369-0121
吹上富士見１丁目１３番１４号
森田ハイツⅡ１０２

048-511-4239 048-548-7731 × ○ × × -

7 こころ　鴻巣 365-0033 生出塚２丁目１８番２８号 048-544-2230 048-544-2231 × ○ 〇 〇 -

8 さくらの里 369-0137 大芦１８００番地１ 048-598-7870 048-598-7871 ○ -

9 ニチイケアセンターふきあげ 369-0122
南１丁目１２番１６号
角田ビル２０１

048-547-2031 048-549-1501 × ○ × × -

10 ふくしのまち鴻巣 365-0044 滝馬室９２３番地２ 048-543-5848 048-543-7274 × ○ × × -

11 ヘルパーステーションにじ 365-0062 箕田３９７４番地５ 048-596-6662 048-596-6611 × ○ × × -

12 ホームヘルプサービス　ソラスト鴻巣 365-0054
大間４丁目７番１号
セントル長島１０２

048-541-6281 048-541-6291 ○ -

13 介護のさくら 365-0051 宮前４５４番地 048-501-6560 048-501-7513 ○ - 休止中

14 株式会社　彩香らんど 365-0062 箕田２７０番地１ 048-595-3333 048-595-3330 × ○ × × -

15 居宅介護事業所風の街 369-0121 吹上富士見１丁目９番８－４号 048-598-4294 048-598-4289 × ○ × × -

16 オアシス２４鴻巣 365-0042 松原１丁目１７番地２０ 048-580-7947 048-580-7948 ○ -

17 けあビジョン鴻巣駅前 365-0038
本町４丁目２番１１号
大真ビル４階

048-540-3030 048-540-2550 ○ -

18 けあビジョン北鴻巣 365-0062
箕田２０８番地２　メルベーユB棟２
０１

048-593-1761 048-593-1921 〇 -

②重度訪問介護

　重度の肢体不自由又は重度の知的障がい若しくは精神障がいにより、行動上著しい困難があり、常時介護を必要とする人に、居宅において入浴、排せつ及び食事等の介護、調理、洗濯及び掃除等の家事並びに生活等に関す
る相談及び助言その他生活全般にわたる援助並びに外出時における移動中の介護を総合的に行うとともに、病院や介護老人保健施設等に入院又は入所している障がい者等に対し意思疎通の支援その他必要な支援を行いま
す。

主たる対象者
NO. 事業所名

事業所
郵便番号

事業所所在地 電話番号 FAX番号 備考
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令和６年４月１日現在

５　訪問系サービス事業所

特定無し 身体 知的 精神 障がい児

1 ＮＰＯこうさてん 369-0121 吹上富士見３丁目１番７号 048-568-7614 048-598-7614 × - ○ × ○

2 ヘルパーステーションにじ 365-0062 箕田３９７４番地５ 048-596-6662 048-596-6611 × - ○ ○ ○

3 居宅介護事業所風の街 369-0121 吹上富士見１丁目９番８－４号 048-598-4294 048-598-4289 × - ○ × ○

特定なし 身体 知的 精神 障がい児

1 ＮＰＯ法人　地域自立支援グループ　あん 365-0038 本町４丁目１番地２７号 048-542-9889 048-577-4110 〇 × - - ×

2 あしすと 365-0051 宮前３５１番地 048-594-6521 048-594-6350 ○ × - - × 休止中

3 けあビジョン鴻巣 369-0121
吹上富士見１丁目１３番１４号
森田ハイツⅡ１０２

048-511-4239 048-548-7731 〇 × - - ×

4 けあビジョン鴻巣駅前 365-0038
本町４丁目２番１１号
大真ビル４階

048-540-2550 048-540-2550 ○ × - - ×

③行動援護

　知的障がい又は精神障がいにより行動上著しい困難があり常時介護を必要とする人に、行動する際に生じ得る危険を回避するために必要な援護、外出時における移動中の介護、排せつ及び食事等の介護その他行動する際
に必要な援助を行います。

主たる対象者

④同行援護

　視覚障がいにより、移動が著しく困難な人に、外出時に同行し、移動に必要な情報を提供するとともに、移動の援護その他外出する際の必要な援助を行います。

主たる対象者

NO. 事業所名
事業所

郵便番号
事業所所在地 電話番号 FAX番号 備考

NO. 事業所名
事業所

郵便番号
事業所所在地 電話番号 FAX番号 備考
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